
Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO
. r \ ua ..v

5^ \ I v Y x. ■- ,• >" - 1

\ J DELIBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO. N. ^0^ DEL 30 RAG 2024 e 
V\V
/ * OGGETTO: APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E

SERVIZI - TRIENNIO 2024 - 2026, AI SENSI DELL’ART. 37 DEL D.LGS. N. 36/2023

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N.________ ) che è parte integrante della presente delibera.

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA

L’anno duemilaventiquattro il giorno 
sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

nella

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto Assessoriale n. 1/2024/Gab del 31/01/2024, acquisito il 

parere del Direttore Sanitario, dott. Emanuele Cassarà, nominato con delibera n. 376 del 22/02/2023 e s.m.i., 

con l’assistenza del Segretario verbalizzante acjotta la presente delibera

sulla base della proposta di seguito riportata.

PROPOSTA

1



Il Direttore della U.O.C. Provveditorato, dottssa Cinzia Schinelli

Visto l’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23.12.2019 ed approvato con D.A. n. 478 del 

04.06.2020, di cui si è preso atto con Delibera n. 880 del 10.06.2020;

Premesso che in ottemperanza a quanto previsto dal comma 6 deH’art. 21 del D.Lgs. 50/2016 sono stati approvati, 

come di seguito specificati, i sottoelencati programmi:

• Deliberazione del Direttore Generale FF n. 733 del 13.05.2020 - programma biennale di acquisti di beni e servizi 

di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro, biennio 2020-2021, di competenza del Servizio proponente;

• Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1171 del 30.06.2021 - programma biennale di acquisti di beni e 

servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro, biennio 2021-2022, di competenza del Servizio 

proponente;

• Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1374 del 18.8.2022, integrata da successiva deliberazione n. 

2090 del 19.12.2022 - programma biennale di acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 

40.000 euro, biennio 2022-2023, di competenza del Servizio proponente;

• Deliberazione del Commissario straordinario n. 822 del 9.5.2023 - programma biennale degli acquisti beni e 

servizi biennio 2023-2024 - relativo a forniture di attrezzature e arredi sanitari e non sanitari, di competenza di questo 

Servizio;

• Deliberazione del Commissario straordinario n. 1199 del 27.6.2023 di “modifica piano investimenti biennio 2023 

relativo a forniture di attrezzature e arredi sanitari e non sanitari approvato con atto deliberativo n. 822 del 9.5.2023”, nel 

quale esclusivamente è stato preso atto della disposizione ex nota 93371 del 19.6.2023 ed effettuate le modifiche 

conseguenziali al citato piano degli investimenti;

• Deliberazione del Commissario straordinario n. 1338 del 18.7.2023 di “integrazione piano investimenti biennio . 

2023-2024 relativo a forniture di attrezzature e arredi sanitari e non sanitari”;

Preso atto della vigenza del nuovo codice degli appalti -D. Lgs. n. 36/2023 - a far data 01.07.2023, recante:

- all’art. 37:

comma 1 : “le stazioni appaltanti e gli enti concedenti [...] adottano il programma triennale dei lavori pubblici e il 

programma triennale degli acquisti di beni e servizi. 1 programmi sono approvati nel rispetto dei documenti 

programmatori e in coerenza con il bilancio

comma 3: “ilprogramma triennale di acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali indicano gli acquisti di 

importo stimato pari o superiore alla soglia di cui all'articolo 50, comma 1, lettera b)

- all’art. 6, c. 1, secondo periodo dell’allegato 1.5 al Codice: “le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, ai fini della 

predisposizione del programma triennale degli acquisti di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e 

aggiornamenti annuali, consultano, ove disponibili, le pianificazioni delle attività dei soggetti aggregatori e delle centrali 

di committenza, anche ai fini del rispetto degli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle 

vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa";

-all’art. 37, c. 4: “ilprogramma triennale e i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul sito istituzionale e nella 

Banca dati nazionale dei contratti pubblici";

Preso atto, altresì, che Part. 7 - co. 1,2,8 e 9 - dell’allegato 1.5 al D.Lgs. n. 36/2023 stabilisce che:

1. il programma ...è redatto ogni anno, scorrendo l'annualità pregressa e aggiornando i programmi precedentemente 

approvati;

2



2. non è riproposto nel programma successivo un acquisto di una fornitura o di un servizio per il quale sia stata avviata 

la procedura di affidamento;

8. il programma triennale degli acquisti di forniture e servizi è modificabile nel corso dell'anno ... nel rispetto di quanto 

previsto all’articolo 37, c. I del Codice, qualora le modifiche riguardino:

a) la cancellazione di uno o più acquisti già previsti nell'elenco annuale delle acquisizioni di forniture e servizi;

b) l'aggiunta di uno o più acquisti in conseguenza di atti amministrativi adottati a livello statale o regionale;

c) l'aggiunta di uno o più acquisti per la sopravvenuta disponibilità di finanziamenti all’interno del bilancio non 

prevedibili al momento della prima approvazione del programma, ivi comprese le ulteriori risorse disponibili anche a 

seguito di ribassi d'asta di economie;

d) l'anticipazione alla prima annualità dell’acquisizione di una fornitura o di un servizio ricompreso nel 

programma triennale degli acquisti;

e) la modifica del quadro economico degli acquisti già contemplati nell'elenco annuale, per la quale si rendano 

necessarie ulteriori risorse.

9. un servizio o una fornitura non inseriti nell’elenco annuale possono essere realizzati quando siano resi necessari da 

eventi imprevedibili o calamitosi o da sopravvenute disposizioni di legge o regolamentari. Un servizio o una fornitura 

non inseriti nella prima annualità del programma possono essere altresì realizzati sulla base di un autonomo piano 

finanziario che non utilizzi risorse già previste tra i mezzi finanziari dell'amministrazione al momento della formazione 

dell'elenco, avviando le procedure di aggiornamento della programmazione";

Precisato che il programma triennale di acquisti di beni e servizi - allegato al presente provvedimento quale parte 

integrante e sostanziale - contempla gli acquisti di beni e servizi in favore di tutte le strutture sanitarie e ospedaliere 

dell’ASP di Agrigento per il triennio 2024-2026;

Ritenuto:

- che nelle more dell’approvazione del presente programma si è reso necessario attivare procedure di acquisto di beni e 

servizi autorizzati dalla Direzione Strategica aziendale, sempre finalizzati all’erogazione dei Lea;

- che, ai sensi degli art. 37 co.4 e 225 co. 2 D. Lgs. n. 36/2023 il presente piano verrà pubblicato sul sito istituzionale di 

questa ASP- sezione bandi di gara e contratti e sul sito del Ministero Infrastrutture e trasporti (MIT);

- di riservarsi di procedere con successivo provvedimento all’aggiornamento del regolamento degli incentivi adottato con 

atto deliberativo n. 1283 del 3.8.2020 secondo le previsione del D. Lgs. n. 36/2023

PROPONE

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati:

1. di APPROVARE, ai sensi dell ’art. 37, c. 3 del Codice, il programma triennale degli acquisti di beni e servizi 

per gli anni 2024-2026 come dai prospetto allegato costituente parte integrante e sostanziale del presente 

documento.

2. di RISERVARSI di adottare, con successivo provvedimento, le modifiche/integrazioni che si renderanno 

necessarie al ricorrrere degli eventi indicati nella parte istruttoria del presente provvedimento.

3. di PUBBLICARE, ai sensi degli art. 37 co.4 e 225 co. 2 D. Lgs. n. 36/2023 il presente piano sul sito 

istituzionale di questa ASP- sezione bandi di gara e contratti e sul sito del Ministero Infrastrutture e trasporti 

(MIT).

3



4. di TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’UOC Servizio Economico finanziario e 

Patrimoniale e all’UOS Pianificazione, Programmazione e Controllo di gestione e ai Responsabili della 

programmazione e del progetto delle varie linee di intervento.

5. di DARE ATTO che l’esecuzione della presente deliberazione verrà curata dall’UOC Provveditorato.

6. di DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso sono custoditi 

agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili da chi vi abbia interesse

7. di MUNIRE la deliberazione della clausola di immediata esecutività attesa la necessità di procedere alle 

attività di acquisto di già avviate e di quelle in istruttoria.

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittima e 

pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Allegato:
programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2024-2026

Il Dfrettore U.O.C. Provvedi

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VI E ESPRESSO

Parere
Data

Il Dirèftore S

Dott. Emanudle

........... 0
Schinelli Direttore della U.O.C.Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dottssa Cinzia

Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la 

piena conformità alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata e

sottoscritta dalla Dottssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

4



Numer 
interver 
oCUIfl

a Codice fisca 
t Amministra: 
) ne

Prima annualità d 
e primo programm 
o nel quale

l'intervento è stat 
inserito

el Annualità nell 
a quale si prevet 

di dare avvio al 
o procedura di 

affidamento

conti econom 
e o patrimonio 
a

CÌ Loti

1 funz

na
(4

------- wmnn 
o geografi 
o--------di

e esecuzio
e 

rinlLacou

»-------------------------------
co

Settore
n

is.

SERVIZIO INTERESSATO
C
P DESCRIZIONE DELL’ACQUISTO
V

Livell 
di 

priori
(6)

9 Responsabile de 
Progetto 

à (programmazione 
e/o progetto)

Du 
ta 
de 

con 
att

a L'acquisto 
relativo a 

I nuovo
tr affidamen 
o di contrat

è
STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA 0 
SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE Acquisto aggiunto o 

- variato a seguito di 
modifica programma 

(11)0 2024
0

2025 2026
Costi su annualità 
successive

Totale (8) Apporto di capitale privato (9)
codice AUSA denominazioneimporto tipolog

codke data (anno) data (anno) codice
s /

testo forniture / servizi -

Ta
b
eli
a testo
C
P
V

Tabells
H.l

testo

nu 
er 

(me
)

n

5 -1 si/no
SI

valore valore valore valore valore valore testo codice testo Tabella H.2

2570930848 2023 2024 A101020501 NO SICILIA PROVVEDITORATO UO UROLOGIA PO AGRIGENTO APPARECCHIATURA 1ASER AD OLMIO
2

DOTT.MICHELE 
RUOPPPOLO 12 260.000,00 6 260.000,00 6

2570930848 2024 A10I010801 -
AIOI020903

NO SICILIA PROVVEDITORATO ASP AGRIGENTO SOFTWARE E HARDWIIARE (WIFI FSE/CARTELI-A CLINICA)
1

IXHT. RICCARDO 
1NSA1ACO 12

i.ooo.ooo.oo e 1.000.000,00 6

2570930848 2024 A10I020501 NO SICILIA PROVVEDITORATO ASP AGRIGENTO CARRELLI INFORMATICI (LINEA PNNR CARI-TEMA CLINICA)
1

DOTT. RICCARJX) 
INSAMCO 12

700.000.00 € 700.000,00 €

2570930848 2024 A101010801 NO SICILIA PROVVEDITORATO ASP AGRIGENTO SERVIZI INFORMATICI ( ADESIONE CONS1P SD3170 PSN
1

IX5TL RICCARDO
1NSAIACO 12

4.000 000.00 6 4.000.000,00 6

257O93OK48 2024 A101020501 NO SICILIA PROVVEDITORATO COMPLESSI OPERAT ORI ELETTRODJSTURI
1

JX)‘IT GERLANDO
IIORICA 12

800.000,00 6 800.000.00 6

2570930848 2024 A101020501 NO SICILIA PROVVEDITORATO CARDIOLOGIA UTIC AGRIGENTO/ SClACCA CENTRALE MONITORAGGIO E MONITORS MULTI? ARAMETR1CI
1

IXTIT. ENNIO
CIOTTA 12 200.000,00 6 200 000,00 6

2570930848 2024 A101020501 NO SICILIA PROVVEDITORATO CARDIOLOGIA IJTIC AGRIGENTO SISTEMA INTEGRATO MULTIMODALE E RELATIVO SOFTWARE PER LIVE 
IMMAGINA ANGIOGRaJTCA 2

DOTI’. GIUSEPPE 
CARAMANNO 12

185 000,00 6 185 000,006

2570930818 2024 AIO1O2O5O1 NO SICILIA PROVVEDITORATO PP OO ASP ARCO A C N.6
2

DOTI'. FILIPPO
BARBIERA 12 800.000,00 6 800.000,00 6

25709308-18 2024 A101020501 NO SICILIA PROVVEDITORATO l’P.OO ASP PORTALI PER GRAFIA N 8
2 IXXIT. FILIPPO 

BARRIERA 12 900 000,00 6 900 000,00 6

2570930848 2024 A10I020601 SI SICILIA PROVVEDITORATO VARIE UU.OO ARREDI SANITARI OSPEDALIERI
2

DOTE GAETANO
M1GLIAZZO 12

300.000,00 6 300 000,00 6

2570930848 2024 AI01020702 SI SICILIA PROVVEDITORATO RINNOVO PARCO AUTOVETTURE N 2 FURGONI FARMACIE AGRIGENTOE 
SClACCA 2

DOTE GIUSEPPE 
B1T.IAV1A 12

160.000,00 6 160 000,00 6

2S7O93OM8 2024 A101020501 SI SICILIA PROVVEDITORATO UO MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA IO DI 
LICATA

ATTREZZATURE ELETTROMEDICAJ.I PER TRATTAMENTI DI RIABILITAZIONE
2

DOTI' FAUSTO 
CRAPANZANO 12 255.712,006 255 712,006

2570930848 2024 A10102050I SI SICILIA PROVVEDITORATO SClACCA APPARECCHI ANESTESIA E VENTILAI OR!
2

DOTT. FRANCESCO
PETRUSA 12

500.000,00 6 500 000,00 6

2570930843 2024 A1O1O2O5O1 SI «QUA PROVVEDITORATO VARIE UU.OO FERRI CHIRURGICI
1

DOTT.GERI.ANDO
ITORICA 12

2.000.000,00 € 2.000.000,00 6

2570930848 2024 A101020501 -
A10I020601

SI SICILIA PROVVEDITORATO DD.SS.BB. VARI ATTREZZATURE E ARREDI PER IPOLIAMBUUATORI
2

IX5TT. ERCOLE 
MARCHICA 12

800.000,006 800.000,00 6

2570930848 2024 A101020501 NO SICILIA PROVVEDITORATO HOC PRTOPEDIA PO AG SISTEMA DI REALTA AUMENTATA NI-XSTAR PER CHIRURGIA ASSISTITA DI 
SPALLA 2

1X5 IT. GIUSEPPE
TULUMELLO 12

610000.006 610.000,00 6

2570930848 2024 A101020501 SI SICILIA PROVVEDI 'FORATO UO PED1ATR1AHTN SClACCA AGRIGENTO ATTREZZATURA PER PEDIATRIA E NEONATOLOGIA 2 DOTT. MARIA 
GRAZIA MULA 12 220.000,00 6 220 000,00 6

2570930848 2024 A10J02050I SI SICILIA PROVVEDITORATO UU.OO.CC OCULISTICA l’P.OO. SClACCA E 
AGRIGENTO

ATTREZZATURE VARIE PER OCULIST ICA 2 DOTE CHARME 
MARTORANA 12 400.000.00 6 500.000,00 6 400000 1.300.000,00 6

2570930848 2024 AIO1O2O5O1 NO SICILIA PROVVEDITORATO OSTETRICIA E GINECOLOGIA CARD1OTOCOGRAFO
!

DOT L SALVATORE 
INCANDELA 12

250.000,00 6 250.000.00 6

2570930848 2024 A1OIO2O5O1 SI SICILIA PROVVEDITORATO ORTOPEDIA AG / LICATA TRAPANI
1

IXITT GIUSEPPE 
TULUMELLO 12

250 000,00 6 250 000,00 6

2570930848 2024 A101020501 SI SICILIA PROVVEDITORATO DIPARTIMENTO EMERGENZA BARELLE VARIE TIPOLOGIE
1

DOTT. GERLANDO 
PICRICA 12

244 976,00 € 244.976,00 6

2570930848 2024 A101020501 SI SICILIA ’ROVVEDITORATO BLOCCO OPERATORIO GINECOLOGIE ED 
EMODINAMICA

DISPOSITIVI PER MASSAGGIO CARDIACO E DEFIBRILIUSTORI
2

DOTE GERLANDO 
F1ORICA 12

620.000,00 6 620.000.00 6

2570930848 024 A101020601 NO SICILIA PROVVEDITORATO VARIE UU.OO N. 90 LETTI ELETTRICI PER DEGENZA
I

DOTT. GAETANO 
MIGLIAZZO 12

220.000,00 6 220.000.00 6

570930848 024 A101020501 NO ICILIA ROVVEDITORATO JU.OO.OSTETRICIA E ITNI-.COLOGlA SClACCA E 
\GRIGENTO

N. 2 COLONNA PER LAPAROSCOPÌA
2

DOTE MARIA Wl A 
FALCO ABRAMO 12

300.000.00 6 300.000,00 6

570930848 024 A101020501 NO ICILIA ’ROVVEDITORATO JU.OOCC CHIRURGIA SISTEMI DIVARICAZIONE PLURIUSO 2 PROF. CARMELO 
SC1UME1 12 150.000,00 6 150.000,00 6

570930848 024 AIOIO2O5O1 SI ICILIA ROVVEDITORATO <)RL IO AGRIGENTO APPARECCHIATURE
2

DO’IT. SEBASTIAN 
BIANCHINI 12

463.600,00 6 463.600,00 6

2 570930848 2 024 ^101020501 .ICILIA r ROVVEDITORATO \/ARIE UU.OO MONITOR MULTB’ARAMIÌTRICI
I

DOTT. GERLANDO 
ITORICA 12

270.000,00 6 270 000,00 6

2 570930848 2024 ?\10J02050I S I s CILIA P ROVVEDITORATO \ ARIE UU.OO DEFIBRILLATORI AD USO OSPEDALIERO- DEFIBRILLATORE AD USO 
TRATTABILE 1

DOTT. CENANDO
ITORICA 12

370.000,00 6 370.000,00 6

2570930848 2024 iM0I020501 f40 s CILIA PROVVEDITORATO lIO UROLOGIA PO AGRIGENTO N. 1 COLONNA ENDO- UROLOGICA
2

DOTT. MICHELE
RUOI’POI.O 12 150.000,00 6 150.000,00 6

2570930848 2024 fU0IO2O5O1 f40 * CILIA PROVVEDITORATO l P RADIOLOGIA CANICATTIE LICATA AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO RISONANZE MAGNETICI IE
1

DOIT. FILIITO 
BARBIERA 12 500.000,00 6 500.000,00 e

2570930848 2 024 f.1101020501 rJO * CILIA PROVVEDITORATO
PO AGRIGENTO ■ Ortopedia ARCOAC(3d) 2

DOTT. GIUSEPPE 
TULUMELLO 12

200.000,00 6 200.000,00 6

2570930848 2 524 /1101020501 S I s CILIA P ROVVEDITORATO
PO AGRIGENTO n. 4 ECOCARD1OGRAFI (DI CUI N. 2 CARDIOLOGICI) 2

DOTT. ENNIO 
CIOTTA 12 240.000,00 6 240.000.00 6

2 570930846 2 24 / 101020501 h 0 * CILIA P ROVVEDITORATO p
O AGRIGENTO/SCIACCA -CARDIOLOGIA N. 2 SISTEMI CARRELATI COMBINATI IMAGING INTRACORONARJCO (OCT) E 

VALUTAZIONE VASI EPICARDICI
2

DOTT ENNIO 
CIOTTA 12 380.000,00 6 380.000,00 6

2 70930848 2(. 101020501 h 0 « CILIA P ROVVEDITORATO
RADIOTERAPIA PO AGRIGENTO SISTEMI DI IMMOBILIZZAZIONE 1

DOTT. MICHELE
BONO 12 160.000,00 6 160.000,00 6

2. 70930848 2C 24 AI0I020601 S SI cria piLOWED1TORATO
VARIE UU.OO. ARREDI AD USO ’NON SANITARIO- 2

DOTE. GINO 
cacciatore 12 300.000,006 300.000,00 6

2. 70930848 2C 24 C504020101 S SI CILIA PIIOWEDITORATO
VARIE UU.OO. SERVIZIO DI NOLEGGIO MATERASSI ANTIDECUBITO 3 DOTT. FAUSTO 

CRAPANZANO 60 200.000,006 200.000.00 1 000.000,006

2. 70930848 20 24 C5020I0604 S SI CIMA PI OVVEDITORATO
VARIE UU.OO. ERVIZIO DI NOLEGGIO PER DISAB1LJ AVENTI DIRITTO (DM 332/99) 2

DOTT. ERCOLI- 
MARCI IICA 36 263.000,00 6 263.000,00 6 263.000,00 6 789.000,00 6

2570930848 2024 N
C502020I06

0 si cilia pj OWEDJTORATO
AREA DEL FARMACO ER VIZIO INFORMATICO ELEBORAZIONE RICETTE 1

3OTT. EMENUELA 
FERRERA 36

180.000,00 6 180.000,00 6 360.000,00 6



2570930848

2S70930848

2570930848

2570930848

2570930848

C50101050I
C5O1O1O512
C50I010508
C501010503

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848
2570930848

257O93C848

2570930848

2570930848

2024

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930845

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2570930848

2024

2570930848

SICILIA

SICILIA

SICILIA
C5O2O2O1

SICILIA

SICILIA
C501010801

SICILIA
C502010604

SICILIA
C501010502

C503020101 SICILIA

C503020101

C503020101

C502020106

C502020101

C502020118

C502020I02

C502010604

C5O1O1O51O

C501010512

C501010601

C502010604

C502020103

C502011709

C502020203

C502020I08

C502020I22

C5OI0I0702

C50I020I06

C501011102

C502010504

C501010502

C5O1O1O511

C501010101

C5O4O2O1OI
C501010506

C50402010J
C501010506

C50402010J
C501010506

C501010507- 
C50I010503- 
C5O1O1O511

C501010105-
C503020101

C501010501-
C50402010I

C502020I04
C50402010I

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

PROVVEDITORATO

PROVVEDI! ORATO

PRO WEDTI ORATOSICILIA

PROVVEDITORATOSICILIA

PROVVEDO ORATOSICILIA

SICILIA

SICILIA

PROVVEDITORATOSICILIA

PROVVEDITORATOSICILIA

’ROVVEDrrORATOSICILIA

SICILIA

PROVVEDITORATOSICILIA

SICILIA

SICILIA

PROWEDTFORATOSICILIA

PROVVEDITORATOSICILIA

PROVVEDITORATOSICILIA

PROVVEDITORATOSICILIA

PROVVEDITORATOSICILIA

PROVVEDITORATOSICILIA

PROVVEDITORATOSICILIA

PROVVEDITORATO

SICILIA
SICILIA

PROVVEDITORATO 
PROVVEDITORATO

SICILIA
SICILIA

NOLEGGIO E MANUTENZIONE IMPIANTO OSMOSI
DIALISI PO AGRIGENTO/SCIACCA

PROVVEDITORATO
SERVICE DIALISI 3

DIALISI PO AGRIGENTO/SCIACCA
PROVVEDITORATO

DIALISI PO AGRIGENTO/SCIACCA

PROVVEDITORATO
SERVIZIO TESORERIA

MATERIALE PER CAMERE BIANCHI-TUI A

PROVVEDITORATO
FARMACIE ASP DIETE ENTERAl.l

PROVVEDITORATO
TERRITORIO

PROVVEDITORATO
ASP AG GARA DI BACINO ORL

PROVVEDITORATO
RADIOLOGIE ASP SERVIZIO Di NOLEGGIO R1S/PACS

PROVVEDITORATO
ASP AG SERVIZIO MANUTENZIONE POSTAZIONI LAVORO (SISTEMI IP)

PROVVEDITORATO
PO SCIACCA CAMPILA IPERIJARJCA

PROVVEDITORATO
ASP AG SOFTWAREPUA

ASP AG BUONI PASTO

NOLEGGIO OPERATIVO

ASP AG SERVIZIO LAVANDERIA

ASP AG

ASP AG

TERRITORIO AUSÌLI PER INCONTINENZA

OSPEDALI ASP AG AUSILI PER INCONTINENZA(PANNOLOLI.TRAVERSE ETC .)

PROVVEDITORATO

TERRITORIALE DISPOSITIVI PER AUTOCONTROLLO GLÌCEMIA (STRISCEITE)

PROVVEDITORATO
TERAPIA DEL DOLORE

VENT ILO TERAPIA DOMICILIARE

RISTORAZIONE

TERRITORIO OSSIGENO TERAPIA DOMICILIARE

OSPEDALI ASP AG GAS MEDICALI

ASP AG SMALTIMENTO RIFIUTI PERICOLOSI E NON

ASP AG

FARMACIE ASP CONTENITORI CON FORMALINA

TERRITORIO TEST PSICOD1AGNOSTTCT

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE DISPOSIT IVI VARI • AREA VETERINARIA

FORNITURA SUTURATRICTE VARO MATERIALE LAPAROSCOI’ICO

ASP AG SERVICE/NOLEGGIO POMPE 1NFUSIONALI

TERRITORIO ASSISTENZA PROTESICA . DISPOSITIVI PER AVENTI DIRUTO

CARDIOLOGIE ASP DEVICE EMODINAMICA

CARDIOLOGIE ASP

DISPOSITIVI (STIMOLATORE MIIXT1.LARE GANGLIARE)

KIT MATERIALE DIALISI (EXTRACORPOREA) CON NOLEGGIO 
ATTREZZATURE

STROKE UNIT/MONITORAGGIO UTIC 
(AG/SCIACCA) OSPEDALE DI COMUNITÀ1 

(SCIACCA)

FARMACIA
AGRIGENTO/SCIACCA/CANICATTI

SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO. AVENTI DIRITTO EX DPCM 12.01.2017.
ALL. 2 

SERVIZIO SANIFICATONE CANAI.)

SERVIZIO DI VIGILANZA

PROVVEDITORATO

PROVVEDITORATO

SERVIZIO DI IMBUSTAMENIO

PROVVEDITORATO

EIABORAZ1ONEDVR

PROVVEDITORATO 
PROVVEDITORATO

PROVVEDITORATO

■ARMACI CON AIC

DOTT. GIUSEPPE 
BELLA VIA

CINZIA MORREAI
DOTT.ERCOLE 

MARCHICA .DOT- 
ROSA AVARELI.O- 
DOÌT. GIUSEPPE 

CARAMANNO • DR 
DOTT. ALFONSO

DOH. GIUSEPF 
SEMINARA

DOTE GIUSEPPI 
SEMINARA

DOTE GAETANO 
MIGUAZZO

DOTT.GEAETANO
M1GLÌAZZO

DOTT. ANGEIA 
MA TINA

IXJTT. RICCARDO
INSALACO

DOTT. LEONARDIO 
GIORDANO

DOTT.ERCOI.E 
MARCHICA

DOTT. BEATRICI 
SALVAGO

DOTE LORENZA 
ALFANO

DOTT. CARMELO 
ALAIMO

DOTT, GIUSEPPI 
SEMINARA

PROF. CARMELO 
SCIUME

DOTT. EMANUE 
FERRARA

DOTT. EMANUElA 
FERRARA

DOTT. GIUSEPPE 
BELLAVIA-DOTT.

EMENAUE1A 
FERRERA

DOTT. GERLANDO 
FIORICA

DOTT. GERLANDO
FIORICA

DOTT. FRANCESCO 
PETRUSA

DOTT. GIUSEPPE 
AUGELLO

DOTT. SALVATORE 
GERACI

DOTT. GIUSEPPE I. 
SCAIZO

DOTT. CARMELO 
AIAIMO

DOTT, VINCENZO!. 
SCALZO

DOTT. SALVATORE 
GERACI

DOTT. GIUSEPPE 
DELIA VIA

DOTT. ERCOLI- 
MARCISCA

DOTT. GIUSEPPE 
BELLA VIA

DOTT. VINCENZO 
MANCUSO

DOTT. SEBASTIAN
BIANCHINI

DOTT. FILIPPO 
BARBERA 

DOTT. RICCARDO 
INSALACO

183.000,00 6

1.300.000,00 6

360.000,00 6

292.800,00 6

2.957.000,00 6

3.255.966,00 6

1.797.944,00 6

120.000,00 6

1.187.000,00 6

220.000,00 6

180.000,00 6

200.000,00 6

1.203.249,25 6

556.290,00 6

2.160.000,00 6

36.259.000,006

2.000,000.00 6 
700.000.00 6

4 663.000,00 6 
6.963.000,00 6

454.500,00 6

834 104,006

342.786,00 6

1.708.000,006

2 000,000.00 6 
700.000,00 6

270.000,006

693.921,006

2.000.000,00 6

360.000,006

1.195.000,00 6

3.467.000,006

2.957.000,00 6

3.255.966,00 6

1.737.944,006

170.000.00 6

4.663.000,00 6
6.963.000,00 6

2.160.000,00 6

36.259.000,00 6

834 104,00 €

342.786,00 €

323.40J.00 €

1.772.887,00 €

380.618,00 €

1.060.000,00 e

2.430.338,00 6

1.708.000.00 6

454.500,00 6

2 000,000.00 6
700 000.00 6

1.300.000,00 6

693.921,00 6

2.000.000,00 6

360.000,00 6

1.195.000,00 6

3.467.000,00 €

2.957.000,00 6

3.255.966,00 6

834.104,00 €

342.786,00 €

3.545.414.00 6

2.120.000,00 6

270.000,00 6

6.934.000,00 6

3.255.966,00 6

2.502312,006

1.028.358,006

970.203,00 €

5.318.301,00€

183.000,006

810.000,006

3.900.000,00 6

4.000.000,00 6

3.585.000,00 6

13.023.864,00 6

4 860.676,00 6

3.265.482.00 6

3.600.000,00 6

556.290,00 6

4,663.000,00 6
6.963,000,00 6

2.160.000,00 6

36.259.000,00 6

1.203.249,25 6

2.781.044,006

120.000,00 6

170.000,00 6

220.000,00 6

180.000.00 6

200.000,00 6

13.989.000,00 6
20.889.000,00 6

6.480.000,006

13.868.000,00 6

GARA CUC- 
ADESIONE 
ACCORDO 
CONSIP

GARA (UNIONE DI 
ACQUISTO)

GARA DI BACINO 
OCCIDENTALE



2570930848 2024

C5O1O1O2O1

SI SICILIA PROVVEDITORATO

ASP AG FARMACI SENZA AJC 1

DOTT. GIUSEPPE 
DELLA VIA-DOTE 

emenaufxa 
FERRERA 12

31 300,00 € 31.300,00 € 31.300,00 € | 93.900,00 e

2570930848 2024 C5010I0503- 
C5OIOIO5O3- 
C501010804

SI SICILIA PROVVEDITORATO

ASP AG DISPOSITIVI MEDICI ( FIBROSI CÌS'IICA/MAI-ATI Ili RARE) 1
DOTT. EMANUELA 

FERRARA 36
77.267,00 € 77.267,00 € 77.267.00 € 231.801,00 €

257O93O84S 2024
C50I0I0512

SI SICILIA PROVVEDITORATO
ASP AG DISPOSITIVI (CUSTOM/PACK) - DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE 2

DOTE SALVATORE 
INCANDEIA 12

800.000,00 € 800.000,00 €

2570930848 2024
CE501011101-
CE501010702

SI SICILIA PROVVEDITORATO
LABORATORIO SANITà PUBBLICA REATTIVI E MATERIALI- VARIO PER LSP 1

DOIT. CARMEIA 
TERRAZZINO 36

146.400,00 € 146.400,00 € 146.400,00 € 439.200,00 €

2570930848 2024
C501010201

SI SICILIA PROVVEDITORATO
ASP AG VACCINI I

DOTT. GIROIAMA 
BOSCO 12

5.291.000,00 € 5.291.000,00 € 5.291.000,00 € 15.873.000.00 €

2570930848 2024
C501010501-
C501010503- 
C501010512-
C501010509-
C501010507-
C5010J0502

SI SICILIA PROVVEDITORATO

ASP AG DISI’OSmVI PER ANESTESIA li RIANIMAZIONE (NON AGGIUDICATI GARA DI 
BACINO) 1

DOTT. GERIANDO
FIOR1CA

12

488.000,00 e 488.000,00 € 488.000,00 € 1.464.000,00 €

2570930848 2024
C501010502 SI SICILIA PROVVEDITORATO

CHIRURGIE ASP DISPOSITIVI PER APPARA TO GASTROINTESTINALE 1
PROF. CARMELO 

SCIUMI? 12 229.355,00 € 229.355,00 €

2570930848 202-1 C504020I01 NO SICILIA PROVVEDITORATO DIPARTIMENTO DI EMERGENZA CENTRALE DI STERILIZZAZIONE P.O. AGRIGENTO dileggio operativo)
2

DOTT. GERi-ANDO 
FJORICA 96

220.000.00 € 220.000.00 € 1.360.000,00 € 1.800.000,00 €

2570930848 2024 NO SICILIA ’ROVVEDITORATO

ASP AG ’PI1 (PROPOSTA ICS MAUGERI)

1 DOTT. FBADELI-JO 
ADRIANO CRACO

RICAVI 
(10.39-4.JK5.tMI) |>I 
GESTIONI­
LEGATI AL 
PROGETTO 
APPROVATO con 
7EI.IBI-RA N 
846/2023

86,890.141,25 € 95.783.023.00 € 89.350.216,00 € 32.861.967.59 € 305.484.747,84 €


